关于2006年行政现场办公会有关事项的通知

各二级学院、机关有关部门：

去年底我校教育事业“十一五”发展规划已先后经过党委会和教代会审议通过。今年是我校新一轮创业的开始年，也是实现“十一五”规划的基础年。为了了解各二级学院“十一五”期间的发展目标，推动各二级学院更好地贯彻学校“十一五”规划，从下周开始，学校行政领导将到各二级学院现场调研办公。现将有关事项通知如下：

1、 时  间：2006年2月28日—3月17日

2、 地  点：由所在二级学院自定

3、 参加对象：
1、 校部：陈院长、王副院长、林副院长；办公室、人事处、教务处、学生处、后勤管理处、科研处、财务处、督导室等部门负责人；

2、 所在二级学院：党政领导、专业主任。
4、 具体日程安排：
	时  间
	地  点
	时  间
	地  点

	2月28日（星期二）

上午8：30-11：00
	教育科学学院
	2月28日（星期二）

下午2：30-5：00
	人文学院

	3月8日（星期三）下午2：30-5：00
	理工学院
	3月9日（星期四）下午2：30—4：00
	图书馆

	3月10日（星期五）上午8：30-11：00
	化生学院
	3月10日（星期五）下午2：30—5：00
	外国语学院

	3月13日（星期一）下午2：30—5：00
	工商信息学院
	3月14日（星期二）下午2：30-5：00
	体育学院

	3月15日（星期三）下午2：30—5：00
	资环学院
	3月16（星期四）

上午8：30-11：00
	艺术学院

	3月16（星期四）

下午2：30-5：00
	继续教育学院
	3月17（星期五）

下午2：30-5：00
	高职学院

五、其他事项：请各二级学院将本学院“十一五”规划（一式十五份）于2月24日送交校办综合督查科（行政办公楼708室）。

  泉州师院办公室

二00六年二月二十四日